شاعر بزرگ دوره افغان

پانگیت دیارام کاچرو

بعد از حکومت مغولان در سال ۱۷۵۲ میلادی^۱ مطابق ۱۱۶۶ هجری قمری افغانان عنان حکومت کشمیر را بدست خود گرفتند و تا مدت ۶۷ سال^۲ استانداران افغانی بر سریر سلطنت کشمیر حکمرانی داشتند۔ گرچه افغانان سر بازائی چیره دست بودند مگر در مملکت داری بهارت و بی تجربہ بودند و بدین سبب درین دوره هرج و مرج در سراسر کشمیر راه یافت و کسی چه خوب این روی داد در بیت زیر ابراز نمودی